
 
 

UCHWAŁA NR 347/103/2025 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 lit. a Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2025 r. poz. 136 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 określonych Uchwałą 
Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 136 z późn. zm.), zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 229.838,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 229.838,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą:250.512.745,65 zł 

a) dochody bieżące 214.817.094,08 zł, 

b) dochody majątkowe 35.695.651,57 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 267.276.988,80 zł 

a) wydatki bieżące 212.488.773,45 zł, 

b) wydatki majątkowe 54.788.215,35 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 
2025 z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r., określonych 
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5856



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Iwona Kurowska 
 

Wicestarosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krystyna Antolak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Ośka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5856



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 347/103/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 107 800,00 18 000,00 125 800,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 18 000,00 18 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 18 000,00 18 000,00 

    0,00 18 000,00 18 000,00 
758   Różne rozliczenia 85 046 561,61 114 681,00 85 161 242,61 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 384 019,00 114 681,00 498 700,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

241 919,00 114 681,00 356 600,00 

    241 919,00 114 681,00 356 600,00 
801   Oświata i wychowanie 1 665 980,32 75 000,00 1 740 980,32 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 3 000,00 3 000,00 
 80115  Technika 664 029,67 24 000,00 688 029,67 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 24 000,00 24 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 24 000,00 24 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 59 877,24 12 000,00 71 877,24 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 12 000,00 12 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 158 580,17 36 000,00 194 580,17 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 36 000,00 36 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 36 000,00 36 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 151 679,55 10 133,00 1 161 812,55 
 85395  Pozostała działalność 0,00 10 133,00 10 133,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 200,00 200,00 

    0,00 200,00 200,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 9 933,00 9 933,00 

   Karta Polaka 0,00 9 933,00 9 933,00 
855   Rodzina 2 975 241,60 12 024,00 2 987 265,60 
 85508  Rodziny zastępcze 998 441,60 12 024,00 1 010 465,60 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 12 024,00 12 024,00 

    0,00 12 024,00 12 024,00 
Razem: 250 282 907,65 229 838,00 250 512 745,65 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5856



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 347/103/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 511 415,11 0,00 30 511 415,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 866 981,07 0,00 21 866 981,07 
  4270 Zakup usług remontowych 414 146,50 30 000,00 444 146,50 
    414 146,50 30 000,00 444 146,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 900 482,00 -30 000,00 870 482,00 
    900 482,00 -30 000,00 870 482,00 

710   Działalność usługowa 4 117 573,42 0,00 4 117 573,42 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 285 021,42 0,00 3 285 021,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 468,24 -30 492,15 135 976,09 
   Zadanie bieżące 166 468,24 -30 492,15 135 976,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 607,00 10 000,00 56 607,00 
   Zadanie bieżące 46 607,00 10 000,00 56 607,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 20 492,15 28 492,15 

   Zadanie bieżące 8 000,00 20 492,15 28 492,15 
752   Obrona narodowa 1 187 800,00 18 000,00 1 205 800,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 18 000,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00 
   Pozamilitarne przygotowania obronne 0,00 18 000,00 18 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 107 800,00 0,00 107 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 -1 388,28 3 711,72 
   Kwalifikacja wojskowa 5 100,00 -1 388,28 3 711,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 600,00 -62,85 537,15 
   Kwalifikacja wojskowa 600,00 -62,85 537,15 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 732,00 29 232,00 
   Kwalifikacja wojskowa 28 500,00 732,00 29 232,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 719,13 1 419,13 
   Kwalifikacja wojskowa 700,00 719,13 1 419,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 811 491,00 0,00 16 811 491,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 724 131,00 0,00 16 724 131,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 5 715 814,00 -4 771,33 5 711 042,67 

    5 715 814,00 -4 771,33 5 711 042,67 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  128 606,00 4 771,33 133 377,33 

    128 606,00 4 771,33 133 377,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 168,80 -1 312,70 104 856,10 
    106 168,80 -1 312,70 104 856,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 829,00 1 312,70 5 141,70 
    3 829,00 1 312,70 5 141,70 

801   Oświata i wychowanie 118 211 785,29 166 195,51 118 377 980,80 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 472 669,74 10 415,16 5 483 084,90 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 550,00 3 000,00 36 550,00 
    33 550,00 3 000,00 36 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5856



  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

146 904,45 7 415,16 154 319,61 

    146 904,45 7 415,16 154 319,61 
 80115  Technika 49 391 304,79 53 864,33 49 445 169,12 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 468,00 5 580,37 9 048,37 
    3 468,00 5 580,37 9 048,37 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448,00 1 907,19 3 355,19 
    1 448,00 1 907,19 3 355,19 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 208,00 112,67 320,67 
    208,00 112,67 320,67 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 514,40 10 514,40 
    5 000,00 5 514,40 10 514,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 875 000,00 6 556,00 881 556,00 
    875 000,00 6 556,00 881 556,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 184 000,00 24 000,00 208 000,00 
    184 000,00 24 000,00 208 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 657 000,00 -4 000,00 653 000,00 
    657 000,00 -4 000,00 653 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 436 762,43 -49 982,47 386 779,96 
    436 762,43 -49 982,47 386 779,96 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

35 042,89 3 067,82 38 110,71 

    35 042,89 3 067,82 38 110,71 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 500,00 6 000,00 6 500,00 
    500,00 6 000,00 6 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 000,00 4 000,00 

    0,00 4 000,00 4 000,00 
  4431 Różne opłaty i składki 2 750,00 2 000,00 4 750,00 
    2 750,00 2 000,00 4 750,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 34 770,40 34 770,40 

    0,00 34 770,40 34 770,40 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 127,00 97,44 224,44 
    127,00 97,44 224,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 920,00 11 904,00 16 824,00 

    4 920,00 11 904,00 16 824,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 493,25 2 336,51 5 829,76 

    3 493,25 2 336,51 5 829,76 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 15 446 559,73 51 424,63 15 497 984,36 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 201 507,09 4 987,91 2 206 495,00 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Borowiu 932 180,95 381,41 932 562,36 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 942 314,85 1 100,20 943 415,05 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 327 011,29 3 506,30 330 517,59 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 000,00 12 000,00 73 000,00 
    61 000,00 12 000,00 73 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50 319,80 288,92 50 608,72 

    50 319,80 288,92 50 608,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5856



  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 3 000,00 3 500,00 

    500,00 3 000,00 3 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 360,00 19 032,00 27 392,00 

    8 360,00 19 032,00 27 392,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 700,00 7 774,25 12 474,25 

    4 700,00 7 774,25 12 474,25 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 001,11 4 341,55 8 342,66 

    4 001,11 4 341,55 8 342,66 
 80120  Licea ogólnokształcące 34 140 298,95 57 047,39 34 197 346,34 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

5 338 404,85 904,50 5 339 309,35 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

3 499 404,85 904,50 3 500 309,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 151 500,00 36 000,00 187 500,00 
    151 500,00 36 000,00 187 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

53 414,64 -2 220,54 51 194,10 

    53 414,64 -2 220,54 51 194,10 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 700,00 2 448,24 4 148,24 

    1 700,00 2 448,24 4 148,24 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 502,44 14 584,52 25 086,96 

    10 502,44 14 584,52 25 086,96 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 800,00 5 330,67 7 130,67 

    1 800,00 5 330,67 7 130,67 
 80195  Pozostała działalność 2 827 025,35 -6 556,00 2 820 469,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 338 530,35 21 000,00 359 530,35 
    338 530,35 21 000,00 359 530,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 2 000,00 2 400,00 
    400,00 2 000,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 077 777,00 -29 556,00 1 048 221,00 
   Zadanie bieżące 1 075 777,00 -29 556,00 1 046 221,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 288 664,00 10 133,00 5 298 797,00 

 85395  Pozostała działalność 400,00 10 133,00 10 533,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00 9 933,00 
   Karta Polaka 0,00 9 933,00 9 933,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 100,00 100,00 200,00 
    100,00 100,00 200,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

300,00 100,00 400,00 

    300,00 100,00 400,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 223 299,28 23 485,49 27 246 784,77 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 052 194,03 647,18 3 052 841,21 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 052 194,03 647,18 3 052 841,21 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 157 194,03 647,18 1 157 841,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5856



 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 3 609 379,19 6 504,84 3 615 884,03 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 092,09 6 504,84 20 596,93 

    14 092,09 6 504,84 20 596,93 
 85410  Internaty i bursy szkolne 5 757 109,72 6 163,57 5 763 273,29 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

18 412,89 1 339,90 19 752,79 

    18 412,89 1 339,90 19 752,79 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 300,00 4 823,67 8 123,67 

    3 300,00 4 823,67 8 123,67 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 858 411,97 10 169,90 6 868 581,87 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 858 411,97 10 169,90 6 868 581,87 

   Dotacja MOW Borowie 3 815 085,58 2 465,43 3 817 551,01 
   Dotacja MOW Wola Rowska 3 043 326,39 7 704,47 3 051 030,86 

855   Rodzina 8 525 811,60 12 024,00 8 537 835,60 
 85508  Rodziny zastępcze 3 229 141,60 12 024,00 3 241 165,60 
  3110 Świadczenia społeczne 2 100 000,00 12 024,00 2 112 024,00 
    2 100 000,00 12 024,00 2 112 024,00 

Razem: 267 047 150,80 229 838,00 267 276 988,80 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5856



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 347/103/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 
z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 907 923,94 5 892,41 10 913 816,35 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 201 507,09 4 987,91 2 206 495,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 201 507,09 4 987,91 2 206 495,00 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Borowiu 932 180,95 381,41 932 562,36 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 942 314,85 1 100,20 943 415,05 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 327 011,29 3 506,30 330 517,59 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 488 404,85 904,50 5 489 309,35 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

5 338 404,85 904,50 5 339 309,35 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

3 499 404,85 904,50 3 500 309,35 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 646 606,00 10 817,08 12 657 423,08 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 052 194,03 647,18 3 052 841,21 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 052 194,03 647,18 3 052 841,21 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 157 194,03 647,18 1 157 841,21 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 858 411,97 10 169,90 6 868 581,87 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 858 411,97 10 169,90 6 868 581,87 

   Dotacja MOW Borowie 3 815 085,58 2 465,43 3 817 551,01 
   Dotacja MOW Wola Rowska 3 043 326,39 7 704,47 3 051 030,86 

Razem: 26 409 976,94 16 709,49 26 426 686,43 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5856



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 347/103/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 34 900,00 18 000,00 52 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 18 000,00 18 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 18 000,00 18 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 284 185,00 9 933,00 294 118,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 9 933,00 9 933,00 

855   Rodzina 0,00 12 024,00 12 024,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 12 024,00 12 024,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 12 024,00 12 024,00 

Razem: 20 824 243,40 39 957,00 20 864 200,40 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5856



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 347/103/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 34 900,00 18 000,00 52 900,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 18 000,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 34 900,00 0,00 34 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 -1 388,28 3 711,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 600,00 -62,85 537,15 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 732,00 29 232,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 719,13 1 419,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 724 131,00 0,00 16 724 131,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 724 131,00 0,00 16 724 131,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 5 715 814,00 -4 771,33 5 711 042,67 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  128 606,00 4 771,33 133 377,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 168,80 -1 312,70 104 856,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 829,00 1 312,70 5 141,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 284 185,00 9 933,00 294 118,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 9 933,00 9 933,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00 9 933,00 

855   Rodzina 0,00 12 024,00 12 024,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 12 024,00 12 024,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 024,00 12 024,00 

Razem: 20 824 243,40 39 957,00 20 864 200,40 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5856


	UCHWAŁA NR 347/103/2025 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	cyf. rz. I w zał.3

	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r.

		2025-06-16T12:29:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




